
2,920
2,920
3,010
3,200
3,530
4,000
4,780
6,690
9,280

1,800
1,800
2,100
2,100
2,300
2,300

2,900
2,900
3,100
3,100
3,400
3,400

1,460
1,460
1,520
1,610
1,760
2,010
2,390
3,340
4,640

5,820
4,960
4,340
4,620
4,640
4,890
5,100
5,850
6,590
8,010

4,130
3,600
3,180
2,820
2,920
2,990
3,170
3,810
4,340
5,150

THK Linear Bushes

THK リニアブッシュ THK㈱

209412

w-67

空
圧
・
油
圧
・
真
空

2

直
動
シ
ス
テ
ム
・
関
連

ロ
ボ
ッ
ト
・
Ｆ
Ａ

制
御
・
検
出
・
計
測

駆
動
・
回
転

軸
受
・
素
材
・
機
械

動
力
伝
達
・
伝
動

搬
送
・
運
搬

ポ
ン
プ
・
送
風
機
・
粉
体

工
場
設
備
・
環
境

■LMケースユニットSH形寸法･価格 単位：A

呼び形番 シール
なし

SH    3
SH    4 
SH    5
SH    6
SH    8
SH  10
SH  12
SH  13
SH  16
SH  20

価　格 外形寸法

3,850
3,430
3,050
2,690
2,770
2,840
2,990
3,640
4,150
4,910

UU
シール付

高さ
Ｈ
14
16
18
22
26
32
34
36
42
49

幅
Ｗ
10
12
14
16
20
26
28
30
36
42

長さ
Ｌ
13
15
17
24
27
35
35
36
40
44

LMケース寸法

Ｂ

―
―
―
18
20
27
27
28
32
36

B1

8
10
12
9
10
15
15
16
18
22

ｈ

9
10
11
14
16
19
20
21
24
28

タップ
S1.S2×R
M3×5.5
M3×6
M3×6
M4×8
M5×8.5
M6×9.5
M6×9.5
M6×9.5
M6×10
M6×12

■LMケースユニットSH-Ｌ形寸法･価格 単位：A

呼び形番 シール
なし

SH  3L
SH  4L
SH  5L
SH  6L
SH  8L
SH10L
SH12L
SH13L
SH16L
SH20L

価　格 外形寸法

5,630
4,790
4,190
4,470
4,490
4,760
4,950
5,680
6,390
7,770

UU
シール付

高さ
Ｈ
14
16
18
22
26
32
34
36
42
49

幅
Ｗ
10
12
14
16
20
26
28
30
36
42

長さ
Ｌ
23
27
32
40
52
60
62
66
76
86

LMケース寸法

Ｂ

10
14
18
20
30
36
36
40
52
58

B1

18
22
26
30
42
50
50
54
66
72

ｈ

9
10
11
14
16
19
20
21
24
28

タップ
S1.S2×R
M3×5.5
M3×6
M3×6
M4×8
M5×8.5
M6×9.5
M6×9.5
M6×9.5
M6×10
M6×12

■リニアブッシュLMH形寸法･価格 単位：A

呼び形番 シール
なし

LMH  6
LMH  8
LMH10
LMH12
LMH13
LMH16
LMH20
LMH25
LMH30

価　格 主要寸法

1,350
1,350
1,380
1,480
1,630
1,840
2,200
3,130
4,360

UU
シール付

外径
Ｄ
長さ
Ｌ D1 Ｋ Ｈ Ａ Ｅ d1

12
15
19
21
23
28
32
40
45

19
24
29
30
32
37
42
59
64

28
32
39
42
43
48
54
62
74

18
21
25
27
29
34
38
46
51

5
5
6
6
6
6
8
8
10

20
24
29
32
33
31
36
40
49

─
─
─
─
─
22
24
32
35

3.4
3.4
4.5
4.5
4.5
4.5
5.5
5.5
6.6

■リニアブッシュLMH-Ｌ形寸法･価格 単位：A

呼び形番 シール
なし

LMH  6L
LMH  8L
LMH10L
LMH12L
LMH13L
LMH16L
LMH20L
LMH25L
LMH30L

価　格 主要寸法

2,800
2,800
2,900
3,070
3,390
3,850
4,590
6,460
9,020

UU
シール付

外径
Ｄ
長さ
Ｌ D1 Ｋ Ｈ Ａ Ｅ d1

12
15
19
21
23
28
32
40
45

35
45
55
57
61
70
80
112
123

28
32
39
42
43
48
54
62
74

18
21
25
27
29
34
38
46
51

5
5
6
6
6
6
8
8
10

20
24
29
32
33
31
36
40
49

─
─
─
─
─
22
24
32
35

3.4
3.4
4.5
4.5
4.5
4.5
5.5
5.5
6.6

■ダイセット用ボールケージKS/BS形
おもに精密プレスダイセットのガイドポストの案内部に使
用されます。

呼び形番

KS1955
BS1955
KS2260
BS2260
KS2565
BS2565

価 格 内径ｄ
外径
Ｄ
25
25.35
28
28.35
31
31.35

長さ
Ｌ 呼び形番

KS2870
BS2870
KS3275
BS3275
KS3880
BS3880

価 格 内径ｄ
外径
Ｄ
36
35.938
40
39.938
48
47.525

長さ
Ｌ

■形番比較表（シールなし）
THK NB OZAK TSK ミスミ

LM
LM-A
LM-M
LM-MA
LM-L
LMF
LMF-ML
LMK
LMH
SC
SC-M
SL
SH
SK

SM-G
SM
SMS-G
SMS
SM-GW
SMF-G
SMSF-GW
SMK-G
SMT-G
SMA-G
SMSA-G
SMA-GW
AK-G（※）
SH-A

L（※）

LD（※）
LF（※）

LFK（※）
LFT（※）
LH（※）

LHW（※）
CH（※）
SBA

LMT

LMWT（※）
LHFRT

LHFST
LHFCT
LHBBT

LHBBWT
LHSST（※）
SHAT（※）

LMU
LMUF
SLMU
SLMUS
LMUW
LHFR
SLHFRW
LHFS
LHFC
LHBB

LHBBW
LHSS（※）
SHA

19

22

25

55

60

65

28

32

38

70

75

80

LMH形 LMH-Ｌ形

SH-Ｌ形SH形

注）（※）は寸法が若干異なります。

寸法図

寸法図


